[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.12.2023  года   №   57
Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в первом квартале 2024 года

      В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 41 Регламента Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

       Совет депутатов Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1.  Утвердить прилагаемый график приёма избирателей депутатами Совета депутатов Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области в первом квартале  2024 года.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского  поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                       И.В.Наумов
Утвержден:

решением Совета депутатов

Мурыгинского сельского  поселения Починковского района

 Смоленской области

от  12.12.2023 г. № 57
ГРАФИК

приёма избирателей депутатами Совета депутатов Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области

 в первом квартале 2024 года

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Январь
	Февраль
	Март

	1
	Наумов Игорь Васильевич –Глава муниципального образования
	Каждый понедельник
с 9-00 часов до 11-00часов
	Каждый понедельник
с 9-00 часов до 11-00часов
	Каждый понедельник
с 9-00 часов до 11-00часов

	2
	Журавлева Валентина Александровна
	26
	2
	1

	3
	Забелёнкова Ольга Ивановна
	12
	9
	15

	4
	Лахина Ольга Ивановна
	24
	16
	4

	5
	Мамаева Юлия Ивановна
	18
	20
	22

	6
	Малышкина Татьяна Александровна
	25
	28
	11

	7
	Минеева Екатерина Ивановна
	12
	1
	18

	8
	Рогожникова Галина Викторовна
	19
	12
	5

      Время приёма избирателей депутатами Совета депутатов Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области  в первом квартале 2024 года   с 15-00 часов до 17-00 часов.

    Приём осуществляется по предварительной записи по адресу:                               д. Мурыгино, ул.Центральная, д. 71, Починковский район, Смоленской области, здание Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.